
RealitasFIN s.r.o. Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 777 220 795, E-mail: info@realitasfin.cz, web: www.realitasfin.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 437

Prodej domu v obci Česká Kamenice.
U Benaru, 40721, Dolní Kamenice, Česká Kamenice

2 000 000 Kč
za nemovitost
včetně poplatků a právního
servisu

Vyřizuje
Daniel Humplík
Tel.: 777 220 795
GSM: 777220795
E-mail:
daniel.humplik@gmail.com

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 140 m2

Užitná plocha: 120 m2 Plocha parcely: 151 m2

Umístění objektu: okraj obce Topení: Jiné
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům na prodej v ulici U Benaru. Dům se nachází na vlastním
pozemku o celkové výměře 151 m2. V přízemní části domu se nachází dva užitné prostory (první slouží jako sklad a
druhý jako dřevník nebo místo pro uskladnění uhlí). V prvním patře najdete 5 místností, prostornou kuchyň s
elektrickým sporákem a troubu, koupelnu a oddělenou toaletu. Obývací pokoj je vytápěn krbovými kamny. Jako další
možnost vytápění lze použít elektrický kotel Protherm. K domu přináleží oplocený dvorek, ze kterého se vlastním
vchodem dostanete do samostatné bytové jednotky o velikosti 1+1+toaleta.Nad touto bytovou jednotkou se nachází
další, dnes nevyužívaná, obytná místnost. Jestliže vás nabídka zaujala zavolejte si o prohlídku.


